
 

 

 

 

 
 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD  
 

 
 
 

 
 
                         
                         
                       Bello (Ant.), seis (06) de julio de dos mil veinte (2020) 
 
 
 
De conformidad con el Art. 446 num. 3 del Código General del Proceso, se 

MODIFICAN las liquidaciones del crédito presentadas por la parte demandante 

visibles a fl.109, 110, 111, se reliquidan por el Despacho a 30 de Junio de 2020.  

 

 

 

     NOTIFIQUESE1,  

 

 

   

 

         SULY ELIZABETH PAZ ZAMBRANO 

GV.               JUEZ 

     

 

 

 

     

 

     

      

      

 

 

 

 

 
1 Se notificó por estados No. 55 el día 07 de julio de 2020. 

Proceso Ejecutivo 

Radicado 050884003003-2016-01020-00 

Asunto Modifica Liquidación del Crédito. 



CAPITAL $1.174.699,00

INT. DE PLAZO ó SANC 20%

Tasa anual  pactada o pedida en la demanda max comercial

Tasa mensual  pactada o pedida en la demanda 0,00%

                      TASA EF. ANUAL VIGENCIA               INT.MORATORIO                LIMITE  USURA T. PACTADA ó PEDIDA TASA LIQ. CREDITO V A L O R A B O N O S

B/RIO.CTE CRED. ORD DESDE HASTA EF.ANUAL NOM.MEN EF.ANUAL NOM. MEN EF. ANUAL NOM.MEN APLICADA Dias VALOR CAPITAL  INTERESES

1.174.699,00

19,33% 35,42% 16-nov-15 30-nov-15 29,00% 2,14% 53,13% 3,61% 29,00% 2,14% 2,1444% 15 1.174.699,00 12.594,91

19,33% 35,42% 1-dic-15 31-dic-15 29,00% 2,14% 53,13% 3,61% 29,00% 2,14% 2,1444% 30 1.174.699,00 25.189,82

19,68% 35,42% 1-ene-16 31-ene-16 29,52% 2,18% 53,13% 3,61% 29,52% 2,18% 2,1789% 30 1.174.699,00 25.596,01

19,68% 35,42% 1-feb-16 29-feb-16 29,52% 2,18% 53,13% 3,61% 29,52% 2,18% 2,1789% 30 1.174.699,00 25.596,01

19,68% 35,42% 1-mar-16 31-mar-16 29,52% 2,18% 53,13% 3,61% 29,52% 2,18% 2,1789% 30 1.174.699,00 25.596,01

20,54% 35,42% 1-abr-16 30-abr-16 30,81% 2,26% 53,13% 3,61% 30,81% 2,26% 2,2634% 30 1.174.699,00 26.587,72

20,54% 35,42% 1-may-16 31-may-16 30,81% 2,26% 53,13% 3,61% 30,81% 2,26% 2,2634% 30 1.174.699,00 26.587,72

20,54% 35,42% 1-jun-16 30-jun-16 30,81% 2,26% 53,13% 3,61% 30,81% 2,26% 2,2634% 30 1.174.699,00 26.587,72

21,34% 35,42% 1-jul-16 31-jul-16 32,01% 2,34% 53,13% 3,61% 32,01% 2,34% 2,3412% 30 1.174.699,00 27.502,23

21,34% 35,42% 1-ago-16 31-ago-16 32,01% 2,34% 53,13% 3,61% 32,01% 2,34% 2,3412% 30 1.174.699,00 27.502,23

21,34% 35,42% 1-sep-16 30-sep-16 32,01% 2,34% 53,13% 3,61% 32,01% 2,34% 2,3412% 30 1.174.699,00 27.502,23

21,99% 36,73% 1-oct-16 31-oct-16 32,99% 2,40% 55,10% 3,72% 32,99% 2,40% 2,4040% 30 1.174.699,00 28.239,67

21,99% 36,73% 1-nov-16 30-nov-16 32,99% 2,40% 55,10% 3,72% 32,99% 2,40% 2,4040% 30 1.174.699,00 28.239,67

21,99% 36,73% 1-dic-16 31-dic-16 32,99% 2,40% 55,10% 3,72% 32,99% 2,40% 2,4040% 30 1.174.699,00 28.239,67

22,34% 36,73% 1-ene-17 31-ene-17 33,51% 2,44% 55,10% 3,72% 33,51% 2,44% 2,4376% 30 1.174.699,00 28.634,71

22,34% 36,73% 1-feb-17 28-feb-17 33,51% 2,44% 55,10% 3,72% 33,51% 2,44% 2,4376% 30 1.174.699,00 28.634,71

22,34% 36,73% 1-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,44% 55,10% 3,72% 33,51% 2,44% 2,4376% 30 1.174.699,00 28.634,71

22,33% 36,73% 1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,44% 55,10% 3,72% 33,50% 2,44% 2,4367% 30 1.174.699,00 28.623,44

22,33% 36,73% 1-may-17 31-may-17 33,50% 2,44% 55,10% 3,72% 33,50% 2,44% 2,4367% 30 1.174.699,00 28.623,44

22,33% 36,73% 1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,44% 55,10% 3,72% 33,50% 2,44% 2,4367% 30 1.174.699,00 28.623,44

21,34% 36,73% 1-jul-17 31-jul-17 32,01% 2,34% 55,10% 3,72% 32,01% 2,34% 2,3412% 30 1.174.699,00 27.502,23

21,34% 36,73% 1-ago-17 31-ago-17 32,01% 2,34% 55,10% 3,72% 32,01% 2,34% 2,3412% 30 1.174.699,00 27.502,23

21,34% 36,73% 1-sep-17 30-sep-17 32,01% 2,34% 55,10% 3,72% 32,01% 2,34% 2,3412% 30 1.174.699,00 27.502,23

21,15% 36,76% 1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,32% 55,14% 3,73% 31,73% 2,32% 2,3228% 30 1.174.699,00 27.285,73

20,96% 36,76% 1-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,30% 55,14% 3,73% 31,44% 2,30% 2,3043% 30 1.174.699,00 27.068,79

20,77% 36,76% 1-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,29% 55,14% 3,73% 31,16% 2,29% 2,2858% 30 1.174.699,00 26.851,43

20,67% 36,78% 1-ene-18 31-ene-18 31,01% 2,28% 55,17% 3,73% 31,01% 2,28% 2,2761% 30 1.174.699,00 26.736,85

21,01% 36,78% 1-feb-18 28-feb-18 31,52% 2,31% 55,17% 3,73% 31,52% 2,31% 2,3092% 30 1.174.699,00 27.125,92

20,68% 36,78% 1-mar-18 31-mar-18 31,02% 2,28% 55,17% 3,73% 31,02% 2,28% 2,2770% 30 1.174.699,00 26.748,32

20,48% 36,85% 1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,26% 55,28% 3,73% 30,72% 2,26% 2,2575% 30 1.174.699,00 26.518,83

20,44% 36,85% 1-may-18 31-may-18 30,66% 2,25% 55,28% 3,73% 30,66% 2,25% 2,2536% 30 1.174.699,00 26.472,87

20,28% 36,85% 1-jun-18 30-jun-18 30,42% 2,24% 55,28% 3,73% 30,42% 2,24% 2,2379% 30 1.174.699,00 26.288,85

20,03% 36,81% 1-jul-18 31-jul-18 30,05% 2,21% 55,22% 3,73% 30,05% 2,21% 2,2134% 30 1.174.699,00 26.000,71

19,94% 36,81% 1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,20% 55,22% 3,73% 29,91% 2,20% 2,2045% 30 1.174.699,00 25.896,78

19,81% 36,81% 1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,19% 55,22% 3,73% 29,72% 2,19% 2,1918% 30 1.174.699,00 25.746,50

19,63% 36,72% 1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,17% 55,08% 3,72% 29,45% 2,17% 2,1740% 30 1.174.699,00 25.538,08

19,49% 36,72% 1-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,16% 55,08% 3,72% 29,24% 2,16% 2,1602% 30 1.174.699,00 25.375,69

19,40% 36,72% 1-dic-18 31-dic-18 29,10% 2,15% 55,08% 3,72% 29,10% 2,15% 2,1513% 30 1.174.699,00 25.271,18

19,16% 36,65% 1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,13% 54,98% 3,72% 28,74% 2,13% 2,1275% 30 1.174.699,00 24.991,97

19,70% 36,65% 1-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,18% 54,98% 3,72% 29,55% 2,18% 2,1809% 30 1.174.699,00 25.619,18



19,37% 36,65% 1-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,15% 54,98% 3,72% 29,06% 2,15% 2,1483% 30 1.174.699,00 25.236,32

19,32% 36,89% 1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,14% 55,34% 3,74% 28,98% 2,14% 2,1434% 30 1.174.699,00 25.178,19

19,34% 36,89% 1-may-19 31-may-19 29,01% 2,15% 55,34% 3,74% 29,01% 2,15% 2,1454% 30 1.174.699,00 25.201,44

19,30% 36,89% 1-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,14% 55,34% 3,74% 28,95% 2,14% 2,1414% 30 1.174.699,00 25.154,93

19,28% 36,76% 1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,14% 55,14% 3,73% 28,92% 2,14% 2,1394% 30 1.174.699,00 25.131,66

19,32% 36,76% 1-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,14% 55,14% 3,73% 28,98% 2,14% 2,1434% 30 1.174.699,00 25.178,19

19,32% 36,76% 1-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,14% 55,14% 3,73% 28,98% 2,14% 2,1434% 30 1.174.699,00 25.178,19

19,10% 36,56% 1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,12% 54,84% 3,71% 28,65% 2,12% 2,1216% 30 1.174.699,00 24.922,06

19,03% 36,56% 1-nov-19 30-nov-19 28,55% 2,11% 54,84% 3,71% 28,55% 2,11% 2,1146% 30 1.174.699,00 24.840,44

18,91% 36,56% 1-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,10% 54,84% 3,71% 28,37% 2,10% 2,1027% 30 1.174.699,00 24.700,37

18,77% 36,53% 1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,09% 54,80% 3,71% 28,16% 2,09% 2,0888% 30 1.174.699,00 24.536,74

19,06% 36,53% 1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,12% 54,80% 3,71% 28,59% 2,12% 2,1176% 30 1.174.699,00 24.875,43

18,95% 36,53% 1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,11% 54,80% 3,71% 28,43% 2,11% 2,1067% 30 1.174.699,00 24.747,08

18,69% 37,05% 1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,08% 55,58% 3,75% 28,04% 2,08% 2,0808% 30 1.174.699,00 24.443,12

18,19% 27,29% 1-may-20 31-may-20 27,29% 2,03% 40,94% 2,90% 27,29% 2,03% 2,0308% 30 1.174.699,00 23.856,18

18,12% 27,18% 1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,02% 40,77% 2,89% 27,18% 2,02% 2,0238% 30 1.174.699,00 23.773,76

0,00% 0,00% 1-may-20 31-may-20 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,0000% 30 1.174.699,00 0,00

S U B T O T A L 1.458.334,58 0,00

TOTAL INTERESES $

CAPITAL $

TOTAL: INTERESES+CAPITAL $



S A L D O 

ADEUDADO

1.174.699,00

1.187.293,91

1.212.483,72

1.238.079,74

1.263.675,75

1.289.271,77

1.315.859,49

1.342.447,22

1.369.034,94

1.396.537,17

1.424.039,40

1.451.541,63

1.479.781,31

1.508.020,98

1.536.260,65

1.564.895,36

1.593.530,07

1.622.164,77

1.650.788,21

1.679.411,65

1.708.035,09

1.735.537,33

1.763.039,56

1.790.541,79

1.817.827,51

1.844.896,31

1.871.747,74

1.898.484,59

1.925.610,52

1.952.358,84

1.978.877,66

2.005.350,53

2.031.639,39

2.057.640,09

2.083.536,88

2.109.283,38

2.134.821,46

2.160.197,15

2.185.468,33

2.210.460,30

2.236.079,48



2.261.315,80

2.286.493,99

2.311.695,43

2.336.850,36

2.361.982,02

2.387.160,21

2.412.338,40

2.437.260,46

2.462.100,90

2.486.801,27

2.511.338,01

2.536.213,44

2.560.960,52

2.585.403,64

2.609.259,82

2.633.033,58

2.633.033,58

2.633.033,58

1.458.334,58

1.174.699,00

2.633.033,58



CAPITAL $3.362.542,00

INT. DE PLAZO ó SANC 20%

Tasa anual  pactada o pedida en la demanda max comercial

Tasa mensual  pactada o pedida en la demanda 0,00%

                      TASA EF. ANUAL VIGENCIA               INT.MORATORIO                LIMITE  USURA T. PACTADA ó PEDIDA TASA LIQ. CREDITO V A L O R A B O N O S

B/RIO.CTE CRED. ORD DESDE HASTA EF.ANUAL NOM.MEN EF.ANUAL NOM. MEN EF. ANUAL NOM.MEN APLICADA Dias VALOR CAPITAL  INTERESES

3.362.542,00

19,33% 35,42% 16-nov-15 30-nov-15 29,00% 2,14% 53,13% 3,61% 29,00% 2,14% 2,1444% 15 3.362.542,00 36.052,56

19,33% 35,42% 1-dic-15 31-dic-15 29,00% 2,14% 53,13% 3,61% 29,00% 2,14% 2,1444% 30 3.362.542,00 72.105,12

19,68% 35,42% 1-ene-16 31-ene-16 29,52% 2,18% 53,13% 3,61% 29,52% 2,18% 2,1789% 30 3.362.542,00 73.267,85

19,68% 35,42% 1-feb-16 29-feb-16 29,52% 2,18% 53,13% 3,61% 29,52% 2,18% 2,1789% 30 3.362.542,00 73.267,85

19,68% 35,42% 1-mar-16 31-mar-16 29,52% 2,18% 53,13% 3,61% 29,52% 2,18% 2,1789% 30 3.362.542,00 73.267,85

20,54% 35,42% 1-abr-16 30-abr-16 30,81% 2,26% 53,13% 3,61% 30,81% 2,26% 2,2634% 30 3.362.542,00 76.106,60

20,54% 35,42% 1-may-16 31-may-16 30,81% 2,26% 53,13% 3,61% 30,81% 2,26% 2,2634% 30 3.362.542,00 76.106,60

20,54% 35,42% 1-jun-16 30-jun-16 30,81% 2,26% 53,13% 3,61% 30,81% 2,26% 2,2634% 30 3.362.542,00 76.106,60

21,34% 35,42% 1-jul-16 31-jul-16 32,01% 2,34% 53,13% 3,61% 32,01% 2,34% 2,3412% 30 3.362.542,00 78.724,34

21,34% 35,42% 1-ago-16 31-ago-16 32,01% 2,34% 53,13% 3,61% 32,01% 2,34% 2,3412% 30 3.362.542,00 78.724,34

21,34% 35,42% 1-sep-16 30-sep-16 32,01% 2,34% 53,13% 3,61% 32,01% 2,34% 2,3412% 30 3.362.542,00 78.724,34

21,99% 36,73% 1-oct-16 31-oct-16 32,99% 2,40% 55,10% 3,72% 32,99% 2,40% 2,4040% 30 3.362.542,00 80.835,25

21,99% 36,73% 1-nov-16 30-nov-16 32,99% 2,40% 55,10% 3,72% 32,99% 2,40% 2,4040% 30 3.362.542,00 80.835,25

21,99% 36,73% 1-dic-16 31-dic-16 32,99% 2,40% 55,10% 3,72% 32,99% 2,40% 2,4040% 30 3.362.542,00 80.835,25

22,34% 36,73% 1-ene-17 31-ene-17 33,51% 2,44% 55,10% 3,72% 33,51% 2,44% 2,4376% 30 3.362.542,00 81.966,02

22,34% 36,73% 1-feb-17 28-feb-17 33,51% 2,44% 55,10% 3,72% 33,51% 2,44% 2,4376% 30 3.362.542,00 81.966,02

22,34% 36,73% 1-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,44% 55,10% 3,72% 33,51% 2,44% 2,4376% 30 3.362.542,00 81.966,02

22,33% 36,73% 1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,44% 55,10% 3,72% 33,50% 2,44% 2,4367% 30 3.362.542,00 81.933,77

22,33% 36,73% 1-may-17 31-may-17 33,50% 2,44% 55,10% 3,72% 33,50% 2,44% 2,4367% 30 3.362.542,00 81.933,77

22,33% 36,73% 1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,44% 55,10% 3,72% 33,50% 2,44% 2,4367% 30 3.362.542,00 81.933,77

21,34% 36,73% 1-jul-17 31-jul-17 32,01% 2,34% 55,10% 3,72% 32,01% 2,34% 2,3412% 30 3.362.542,00 78.724,34

21,34% 36,73% 1-ago-17 31-ago-17 32,01% 2,34% 55,10% 3,72% 32,01% 2,34% 2,3412% 30 3.362.542,00 78.724,34

21,34% 36,73% 1-sep-17 30-sep-17 32,01% 2,34% 55,10% 3,72% 32,01% 2,34% 2,3412% 30 3.362.542,00 78.724,34

21,15% 36,76% 1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,32% 55,14% 3,73% 31,73% 2,32% 2,3228% 30 3.362.542,00 78.104,61

20,96% 36,76% 1-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,30% 55,14% 3,73% 31,44% 2,30% 2,3043% 30 3.362.542,00 77.483,64

20,77% 36,76% 1-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,29% 55,14% 3,73% 31,16% 2,29% 2,2858% 30 3.362.542,00 76.861,45

20,67% 36,78% 1-ene-18 31-ene-18 31,01% 2,28% 55,17% 3,73% 31,01% 2,28% 2,2761% 30 3.362.542,00 76.533,47

21,01% 36,78% 1-feb-18 28-feb-18 31,52% 2,31% 55,17% 3,73% 31,52% 2,31% 2,3092% 30 3.362.542,00 77.647,18

20,68% 36,78% 1-mar-18 31-mar-18 31,02% 2,28% 55,17% 3,73% 31,02% 2,28% 2,2770% 30 3.362.542,00 76.566,29

20,48% 36,85% 1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,26% 55,28% 3,73% 30,72% 2,26% 2,2575% 30 3.362.542,00 75.909,38

20,44% 36,85% 1-may-18 31-may-18 30,66% 2,25% 55,28% 3,73% 30,66% 2,25% 2,2536% 30 3.362.542,00 75.777,83

20,28% 36,85% 1-jun-18 30-jun-18 30,42% 2,24% 55,28% 3,73% 30,42% 2,24% 2,2379% 30 3.362.542,00 75.251,09

20,03% 36,81% 1-jul-18 31-jul-18 30,05% 2,21% 55,22% 3,73% 30,05% 2,21% 2,2134% 30 3.362.542,00 74.426,27

19,94% 36,81% 1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,20% 55,22% 3,73% 29,91% 2,20% 2,2045% 30 3.362.542,00 74.128,80

19,81% 36,81% 1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,19% 55,22% 3,73% 29,72% 2,19% 2,1918% 30 3.362.542,00 73.698,62

19,63% 36,72% 1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,17% 55,08% 3,72% 29,45% 2,17% 2,1740% 30 3.362.542,00 73.102,01

19,49% 36,72% 1-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,16% 55,08% 3,72% 29,24% 2,16% 2,1602% 30 3.362.542,00 72.637,19

19,40% 36,72% 1-dic-18 31-dic-18 29,10% 2,15% 55,08% 3,72% 29,10% 2,15% 2,1513% 30 3.362.542,00 72.338,01

19,16% 36,65% 1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,13% 54,98% 3,72% 28,74% 2,13% 2,1275% 30 3.362.542,00 71.538,80

19,70% 36,65% 1-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,18% 54,98% 3,72% 29,55% 2,18% 2,1809% 30 3.362.542,00 73.334,16



19,37% 36,65% 1-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,15% 54,98% 3,72% 29,06% 2,15% 2,1483% 30 3.362.542,00 72.238,23

19,32% 36,89% 1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,14% 55,34% 3,74% 28,98% 2,14% 2,1434% 30 3.362.542,00 72.071,84

19,34% 36,89% 1-may-19 31-may-19 29,01% 2,15% 55,34% 3,74% 29,01% 2,15% 2,1454% 30 3.362.542,00 72.138,40

19,30% 36,89% 1-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,14% 55,34% 3,74% 28,95% 2,14% 2,1414% 30 3.362.542,00 72.005,26

19,28% 36,76% 1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,14% 55,14% 3,73% 28,92% 2,14% 2,1394% 30 3.362.542,00 71.938,66

19,32% 36,76% 1-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,14% 55,14% 3,73% 28,98% 2,14% 2,1434% 30 3.362.542,00 72.071,84

19,32% 36,76% 1-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,14% 55,14% 3,73% 28,98% 2,14% 2,1434% 30 3.362.542,00 72.071,84

19,10% 36,56% 1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,12% 54,84% 3,71% 28,65% 2,12% 2,1216% 30 3.362.542,00 71.338,68

19,03% 36,56% 1-nov-19 30-nov-19 28,55% 2,11% 54,84% 3,71% 28,55% 2,11% 2,1146% 30 3.362.542,00 71.105,04

18,91% 36,56% 1-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,10% 54,84% 3,71% 28,37% 2,10% 2,1027% 30 3.362.542,00 70.704,11

18,77% 36,53% 1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,09% 54,80% 3,71% 28,16% 2,09% 2,0888% 30 3.362.542,00 70.235,70

19,06% 36,53% 1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,12% 54,80% 3,71% 28,59% 2,12% 2,1176% 30 3.362.542,00 71.205,19

18,95% 36,53% 1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,11% 54,80% 3,71% 28,43% 2,11% 2,1067% 30 3.362.542,00 70.837,81

18,69% 37,05% 1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,08% 55,58% 3,75% 28,04% 2,08% 2,0808% 30 3.362.542,00 69.967,73

18,19% 27,29% 1-may-20 31-may-20 27,29% 2,03% 40,94% 2,90% 27,29% 2,03% 2,0308% 30 3.362.542,00 68.287,64

18,12% 27,18% 1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,02% 40,77% 2,89% 27,18% 2,02% 2,0238% 30 3.362.542,00 68.051,70

0,00% 0,00% 1-may-20 31-may-20 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,0000% 30 3.362.542,00 0,00

S U B T O T A L 4.174.440,68 0,00

TOTAL INTERESES $

CAPITAL $

TOTAL: INTERESES+CAPITAL $



S A L D O 

ADEUDADO

3.362.542,00

3.398.594,56

3.470.699,68

3.543.967,54

3.617.235,39

3.690.503,24

3.766.609,83

3.842.716,43

3.918.823,03

3.997.547,37

4.076.271,71

4.154.996,05

4.235.831,30

4.316.666,55

4.397.501,80

4.479.467,82

4.561.433,85

4.643.399,87

4.725.333,64

4.807.267,41

4.889.201,18

4.967.925,53

5.046.649,87

5.125.374,21

5.203.478,82

5.280.962,47

5.357.823,91

5.434.357,38

5.512.004,56

5.588.570,85

5.664.480,22

5.740.258,06

5.815.509,14

5.889.935,41

5.964.064,21

6.037.762,83

6.110.864,84

6.183.502,04

6.255.840,05

6.327.378,85

6.400.713,02



6.472.951,24

6.545.023,08

6.617.161,48

6.689.166,74

6.761.105,41

6.833.177,24

6.905.249,08

6.976.587,76

7.047.692,80

7.118.396,91

7.188.632,61

7.259.837,80

7.330.675,61

7.400.643,34

7.468.930,98

7.536.982,68

7.536.982,68

7.536.982,68

4.174.440,68

3.362.542,00

7.536.982,68


